

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - 9/2025-0006/2025

**B N COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.875.702/0001-60 -
Endereço: R CAPANEMA - CEP: 67204050 - UF: PA - Município: Marituba - Telefone: (94) 99290-1187**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	BOBINA DE FIO DE CORTE ROÇADEIRA 3MMX200M	MONEGOTTI	MONEGOTTI	10 UND	R\$ 99,90	R\$ 999,00
0052	BROCA DE VIDEA 8MM	IRWIN	IRWIN	100 UND	R\$ 5,10	R\$ 510,00
0067	CABO ELETRICO 4 PEÇA COM 100 MTS	SIL	SIL	20 PÇ	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
0068	CABO ELETRICO 6 PEÇA COM 100 MTS	SIL	SIL	20 PÇ	R\$ 259,50	R\$ 5.190,00
0158	CURVA PVC HID C/ ANEIS 60 MM X 45° PBA	TIGRE	TIGRE	50 UND	R\$ 30,50	R\$ 1.525,00
0159	CURVA PVC HID C/ ANEIS 60 MM X 90° PBA	TIGRE	TIGRE	50 UND	R\$ 30,50	R\$ 1.525,00
0178	DOBRADIÇA PARA PORTA ¾	VONDER	VONDER	250 UND	R\$ 1,47	R\$ 367,50
0179	DOBRADIÇA ZINC 3.1/2	VONDER	VONDER	250 UND	R\$ 2,28	R\$ 570,00
0180	ELETRODUTO 20 (PEÇA COM 50 METROS)	FORTLEV	FORTLEV	6 UND	R\$ 55,17	R\$ 331,02
0181	ELETRODUTO 25 (PEÇA COM 50 METROS)	FORTLEV	FORTLEV	6 UND	R\$ 58,00	R\$ 348,00
0182	ELETRODUTO 32 (PEÇA COM 25 METROS)	FORTLEV	FORTLEV	6 UND	R\$ 53,00	R\$ 318,00
0194	FERRO CONSTRUÇÃO 5*.0 POLEGADA - 12M	GERDAU	GERDAU	250 UND	R\$ 10,25	R\$ 2.562,50
0196	FERRO CONSTRUÇÃO 3/8 - 12M	GERDAU	GERDAU	250 UND	R\$ 39,00	R\$ 9.750,00
0200	FIO TORCIDO 1 ½	SIL	SIL	20 PC	R\$ 127,00	R\$ 2.540,00
0216	FUNDO PREPARADOR BASE AGUA 18 LITROS	CORAL	CORAL	50 UND	R\$ 122,34	R\$ 6.117,00
0262	LAMPADA VAPOR METÁLICO OVÓIDE 400W USO EXTERNO	PLAFON	PLAFON	10 UND	R\$ 22,00	R\$ 220,00
0263	LANTERNA RECARREGÁVEL COM LAMPIÃO LUZ DE EMERGÊNCIA	LUATEK	LUATEK	30 UND	R\$ 24,00	R\$ 720,00
0313	PINCEL DE PAREDE 3"	TRAMONTINA	TRAMONTINA	60 UND	R\$ 6,50	R\$ 390,00
0323	PORCAS ½	WURTH	WURTH	5.000 UND	R\$ 0,56	R\$ 2.800,00
0342	REDUÇÃO BUCHA LONGA PVC HID C/ ANEIS 150 X 110 PBA	TIGRE	TIGRE	50 UND	R\$ 35,84	R\$ 1.792,00
0349	REGISTRO DE PRESSÃO ½ CONFORME NBR 5026 E NBR 7198 E NBR 15705 COMPRIMENTO MINIMO 43MM, LARGURA MINIMA DE 60MM E ALTURA MINIMA DE 112MM	TIGRE	TIGRE	20 UND	R\$ 32,00	R\$ 640,00
0353	RIPA DE MARUPA DE MADEIRA 1,5 CM POR 0,5 METROS POR 3,0 METROS	PRONTA	PRONTA	100 UND	R\$ 31,50	R\$ 3.150,00
0376	TE ESGOTO 150X100MM	TIGRE	TIGRE	50 UND	R\$ 25,50	R\$ 1.275,00
0378	TE ESGOTO 75MM	TIGRE	TIGRE	50 UND	R\$ 5,59	R\$ 279,50
0385	TE PVC HID C/ ANEIS 85 MM PBA	TIGRE	TIGRE	4 UND	R\$ 33,00	R\$ 132,00
0386	TE PVC HID SOLDABEL 60 MM JS	TIGRE	TIGRE	4 UND	R\$ 18,77	R\$ 75,08
0387	TE PVC HID SOLDABEL 85 MM JS	TIGRE	TIGRE	50 UND	R\$ 31,50	R\$ 1.575,00
0391	TELHA ECOLÓGICA 244CM X 50CM	PINEZI	PINEZI	300 UND	R\$ 42,25	R\$ 12.675,00
0392	TELHA ONDULADA COMPRIMENTO 244CM LARGURA DE 50CM COM MATERIAL DE FIBROCIMENTO	BRASILIT	BRASILIT	300 UND	R\$ 15,50	R\$ 4.650,00
0394	TERÇADO Nº 20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30 UND	R\$ 25,84	R\$ 775,20
0397	THINNER 900 ML	VERBRAS	VERBRAS	650 LT	R\$ 9,92	R\$ 6.448,00
0399	GALÕES TINTA ESMALTE CORES DIVERSAS	VERBRAS	VERBRAS	100 GAL	R\$ 52,67	R\$ 5.267,00
0402	BALDE DE TINTA PARA PISO CORES DIVERSAS	VERBRAS	VERBRAS	100 BD	R\$ 142,34	R\$ 14.234,00
0403	TINTA EPÓXI CORES DIVERSAS	VERBRAS	VERBRAS	100 GAL	R\$ 129,84	R\$ 12.984,00
0414	TOMADA UNIVERSAL C/ PLACA	SANTIL	SANTIL	100 UND	R\$ 3,62	R\$ 362,00
0423	TRENA – 50 METROS	EDA	EDA	10 UND	R\$ 17,67	R\$ 176,70
0425	TUBO DE CONCRETO ARMADO ÁGUAS PLUVIAIS 1.50 CM	MACHADO PRE	MACHADO PRE	20 UND	R\$ 152,00	R\$ 3.040,00
0426	TUBO DE CONCRETO ARMADO ÁGUAS PLUVIAIS 30 CM	MACHADO PRE	MACHADO PRE	20 UND	R\$ 74,50	R\$ 1.490,00
0433	TUBO PVC DE FOFO DE 85MM/6M COM ANEL CLASSE 15	TIGRE	TIGRE	20 UND	R\$ 369,50	R\$ 7.390,00
0437	TUBO PVC HID 25 MM SOLDABEL	TIGRE	TIGRE	20 UND	R\$ 12,42	R\$ 248,40



0440	TUBO PVC HID DE FOFO 200MM X 06 DE FOFO	TIGRE	TIGRE	20 UND	R\$ 235,67	R\$ 4.713,40
0441	VASO SANITARIO SIMPLES	DECA	DECA	50 UND	R\$ 107,84	R\$ 5.392,00
0449	CORRENTE PARA MOTOSERRA 170	STHIL	STHIL	50 UND	R\$ 57,67	R\$ 2.883,50
0450	CORRENTE PARA MOTOSERRA 051	STHIL	STHIL	50 UND	R\$ 60,84	R\$ 3.042,00
0451	VERNIZ COPAL	COPAL	COPAL	50 GAL	R\$ 61,84	R\$ 3.092,00
0453	VERNIZ INCOLOR	COPAL	COPAL	50 GAL	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 139.964,80	

COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.510.069/0001-16 - Endereço: Travessa José pio - CEP: 66050240 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3204-2601

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	AGUA RAZ 1 LITRO	SOLUT	SOLUT	90 UND	R\$ 13,15	R\$ 1.183,50
0017	ANCINHO DE 14 DENTESCOM CABO	PARABONI	PARABONI	20 UND	R\$ 12,60	R\$ 252,00
0021	ARCO DE SERRA EXTRA TENSÃO 12 POL STARRETT	LOTUS	LOTUS	20 UND	R\$ 17,92	R\$ 358,40
0031	ASSENTO SANITARIO INFANTIL MATERIAL DE POLIPROPILENO	ASTRA	ASTRA	50 UND	R\$ 29,40	R\$ 1.470,00
0034	BARRA ROSCADA 3/8	VONDER	VONDER	1.000 UND	R\$ 5,39	R\$ 5.390,00
0035	BARRA ROSQUEADA ½"	VONDER	VONDER	1.000 UND	R\$ 11,60	R\$ 11.600,00
0039	BOBINA DE METAL PARA CALHA 300MM ROLO COM 25 M	RIVITT	RIVITT	10 RL	R\$ 665,33	R\$ 6.653,30
0040	BOBINA DE METAL PARA CALHA 400 MM ROLO COM 25 M	RIVITT	RIVITT	10 RL	R\$ 684,27	R\$ 6.842,70
0043	BOCAL PLAFON	DECORLUX	DECORLUX	200 UND	R\$ 3,97	R\$ 794,00
0045	BOLSA PARA BACIA SANITARIA	PLASTILIT	PLASTILIT	50 UND	R\$ 4,81	R\$ 240,50
0048	BRAÇO P/CHUVEIRO 30 CM	REBOUCAS	REBOUCAS	50 UND	R\$ 5,93	R\$ 296,50
0057	BUCHA REDUÇÃO ROSCAVEL 1.1/4X3/4"	PLASTILIT	PLASTILIT	10 PC	R\$ 3,93	R\$ 39,30
0058	BUCHA REDUÇÃO ROSCAVEL 1X3/4"	PLASTILIT	PLASTILIT	20 UND	R\$ 2,18	R\$ 43,60
0064	CABO ELETRICO 1 ½ PEÇA COM 100 MTS	NORTTECABOS	NORTTECABOS	20 PÇ	R\$ 86,40	R\$ 1.728,00
0065	CABO ELETRICO 10 PEÇA COM 100 MTS	NORTTECABOS	NORTTECABOS	20 PÇ	R\$ 524,67	R\$ 10.493,40
0066	CABO ELETRICO 2 ½ PEÇA COM 100 MTS	NORTTECABOS	NORTTECABOS	20 PÇ	R\$ 111,47	R\$ 2.229,40
0070	CABO FLEXÍVEL 10,0MM	NORTTECABOS	NORTTECABOS	150 M	R\$ 5,19	R\$ 778,50
0073	CABO FLEXIVEL 6MM	NORTTECABOS	NORTTECABOS	20 M	R\$ 2,71	R\$ 54,20
0084	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO CAPACIDADE 5000 L COM TAMPA	FORTLEV	FORTLEV	2 UND	R\$ 1.672,93	R\$ 3.345,86
0085	CAIXA DE CONDUÍTE 2 X 4"	BETEL	BETEL	50 UND	R\$ 1,09	R\$ 54,50
0086	CAIXA DE CONDUÍTE 4 X 4"	BETEL	BETEL	50 UND	R\$ 2,71	R\$ 135,50
0088	CAIXA DE PASSAGEM	METASUL	METASUL	100 UND	R\$ 16,27	R\$ 1.627,00
0100	CAP ESGOTO 40 MM PRETO POLIETILENO	MULTILIT	MULTILIT	50 UND	R\$ 2,72	R\$ 136,00
0101	CAP ESGOTO 50 MM PRETO POLIETILENO	MULTILIT	MULTILIT	50 UND	R\$ 2,79	R\$ 139,50
0102	CAP ESGOTO 75 MM PRETO POLIETILENO	MULTILIT	MULTILIT	50 UND	R\$ 4,10	R\$ 205,00
0104	CAP PVC HID 25 MM SOLDÁVEL	MULTILIT	MULTILIT	50 UND	R\$ 0,68	R\$ 34,00
0105	CAP PVC HID 60 MM SOLDÁVEL	MULTILIT	MULTILIT	50 UND	R\$ 4,73	R\$ 236,50
0111	CAPACETE PARA ELETRECISTA	PLASTCOR	PLASTCOR	3 UND	R\$ 22,40	R\$ 67,20
0121	COLHER DE PEDREIRO	LOTUS	LOTUS	20 UND	R\$ 12,60	R\$ 252,00
0122	CONDUITE DE 20	PLASTILIT	PLASTILIT	30 UND	R\$ 24,53	R\$ 735,90
0123	CONDUITE DE 25	PLASTILIT	PLASTILIT	30 UND	R\$ 40,40	R\$ 1.212,00
0148	CURVA 90 SOLD 50 MM	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	50 UND	R\$ 4,83	R\$ 241,50
0149	CURVA ESGOTO 90X40	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	50 UND	R\$ 4,13	R\$ 206,50
0165	DISJUNTOR TRIPOLAR DIM 100ª	OUIROLUX	OUIROLUX	50 UND	R\$ 76,51	R\$ 3.825,50
0169	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A	OUIROLUX	OUIROLUX	50 UND	R\$ 5,60	R\$ 280,00
0170	DISJUNTOR UNIPOLAR 35ª	OUIROLUX	OUIROLUX	50 UND	R\$ 6,28	R\$ 314,00
0172	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A	OUIROLUX	OUIROLUX	50 UND	R\$ 11,80	R\$ 590,00
0174	DOBRADICA FERRADURA N.5	SILVANA	SILVANA	40 UND	R\$ 14,80	R\$ 592,00
0192	ESPUDE VASO SIMPLES	ALUMASA	ALUMASA	50 UND	R\$ 2,94	R\$ 147,00
0198	FERRO CONSTRUÇÃO 5/16 - 12M	MAIA	MAIA	250 UND	R\$ 25,60	R\$ 6.400,00
0203	FITA DE AUTOFUSÃO SCOTCH 23 19 MM X 10 M	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40 UND	R\$ 14,70	R\$ 588,00
0204	FITA ISOLANTE 33+ SCOTCH 20M X 19 MM	3M	3M	6 KIT	R\$ 30,80	R\$ 184,80



0207	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	POLYFITA	POLYFITA	40 UND	R\$ 6,43	R\$ 257,20
0217	FUNDO PREPARADOR BASE AGUA 3600	SBRAS	SBRAS	20 UND	R\$ 32,62	R\$ 652,40
0220	HOLOFOTE DE LED BIVOLT 100W BRANCO REGULAMENTADO PELA ISO 9001=2000 E INMETRO. S.M.B.	LUMANTI	LUMANTI	10 UND	R\$ 35,56	R\$ 355,60
0226	INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO MAIS TOMADA 20ª PARALELO	PLUZIE	PLUZIE	70 UND	R\$ 7,45	R\$ 521,50
0227	INTERRUPTOR TRIPLO BRANCO PARALELO	PLUZIE	PLUZIE	120 UND	R\$ 10,99	R\$ 1.318,80
0232	JOELHO 90° 25MM	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	100 UND	R\$ 0,67	R\$ 67,00
0233	JOELHO PVC HID 20 MM SOLDÁVEL	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	80 UND	R\$ 0,91	R\$ 72,80
0251	LÂMPADA COMPACTA 30W	LUMANTI	LUMANTI	80 UND	R\$ 10,05	R\$ 804,00
0252	LÂMPADA COMPACTA 40W	LUMANTI	LUMANTI	80 UND	R\$ 15,32	R\$ 1.225,60
0253	LÂMPADA COMPACTA 43W	LUMANTI	LUMANTI	80 UND	R\$ 17,87	R\$ 1.429,60
0260	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA ESPIRAL 45W 220V E27 LUZ BRANCA FRIA T5	LUMANTI	LUMANTI	10 UND	R\$ 17,53	R\$ 175,30
0266	LIXA D'AGUA N°80	ROCAST	ROCAST	75 PC	R\$ 41,20	R\$ 3.090,00
0267	LIXA MANUAL N° 120	ROCAST	ROCAST	75 PC	R\$ 42,93	R\$ 3.219,75
0269	LONA PRETA 4X1 ROLO C/50MT	NEGREIRA	NEGREIRA	60 M	R\$ 2,91	R\$ 174,60
0294	MARRETA 1 KG. C/ CABO	MONFORT	MONFORT	4 UND	R\$ 36,67	R\$ 146,68
0298	MÁSCARA COM FILTRO PARA CLORO	PROTEPLUS	PROTEPLUS	30 UND	R\$ 6,00	R\$ 180,00
0301	NIVELADOR DE PISO 3MM	CORTAG	CORTAG	100 UND	R\$ 6,21	R\$ 621,00
0302	NIVELADOR DE PISO 4MM	CORTAG	CORTAG	100 UND	R\$ 7,37	R\$ 737,00
0303	ÓCULOS PARA ELETRECISTA	PROTEPLUS	PROTEPLUS	4 UND	R\$ 5,61	R\$ 22,44
0312	PINCEL DE PAREDE 2,5"	COMPEL	COMPEL	60 UND	R\$ 5,15	R\$ 309,00
0319	PLUG ½"	PLASTILIT	PLASTILIT	50 UND	R\$ 0,89	R\$ 44,50
0320	PLUG ¾"	PLASTILIT	PLASTILIT	50 UND	R\$ 0,81	R\$ 40,50
0321	PLUG-T (BENJAMIM)	PLUZIE	PLUZIE	50 UND	R\$ 5,32	R\$ 266,00
0328	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 4X4	VONDER	VONDER	20 CX	R\$ 199,47	R\$ 3.989,40
0329	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 4X6"	VONDER	VONDER	10 CX	R\$ 200,67	R\$ 2.006,70
0331	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 2,5" PACOTE COM 1KG	VONDER	VONDER	20 CX	R\$ 201,07	R\$ 4.021,40
0332	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 3/9 PACOTE COM 1KG	VONDER	VONDER	20 CX	R\$ 196,40	R\$ 3.928,00
0333	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 4,5" PACOTE COM 1KG	VONDER	VONDER	20 CX	R\$ 201,33	R\$ 4.026,60
0347	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLD 20MM	COORPLASTIK	COORPLASTIK	50 UND	R\$ 5,18	R\$ 259,00
0348	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLD 25MM	COORPLASTIK	COORPLASTIK	50 UND	R\$ 5,50	R\$ 275,00
0360	SERRA P/ CORTA FERRO	ROCAST	ROCAST	2 UND	R\$ 262,13	R\$ 524,26
0363	SOQUETE P/ LÂMPADA C/ RABICHO	DECORLUX	DECORLUX	100 UND	R\$ 1,99	R\$ 199,00
0406	TOMADA	PLUZIE	PLUZIE	100 UND	R\$ 4,00	R\$ 400,00
0407	TOMADA 2P T 20ª	PLUZIE	PLUZIE	100 UND	R\$ 4,79	R\$ 479,00
0408	TOMADA DE EMBUTIR	PLUZIE	PLUZIE	100 UND	R\$ 6,40	R\$ 640,00
0409	TOMADA DUPLA 4X2 PARA 10ª	PLUZIE	PLUZIE	100 UND	R\$ 5,53	R\$ 553,00
0410	TOMADA DUPLA 4X2 PARA 20ª	PLUZIE	PLUZIE	100 UND	R\$ 6,40	R\$ 640,00
0411	TOMADA EM CONJUNTO COM 3 ENTRADAS 10ª	PLUZIE	PLUZIE	100 UND	R\$ 9,87	R\$ 987,00
0412	TOMADA EM CONJUNTO COM 3 ENTRADAS 20ª	PLUZIE	PLUZIE	100 UND	R\$ 11,13	R\$ 1.113,00
0424	TRENA DE 5 METROS	LOTUS	LOTUS	10 UND	R\$ 11,07	R\$ 110,70
0452	VERNIZVINHO	VERBRAS	VERBRAS	50 GAL	R\$ 61,71	R\$ 3.085,50
0454	TURBO PVC HID 32 MM SOLDAVEL	TUBOTEC	TUBOTEC	50 UND	R\$ 29,47	R\$ 1.473,50
0455	TURBO PVC HID 50 MM SOLDAVEL	TUBOTEC	TUBOTEC	50 UND	R\$ 54,60	R\$ 2.730,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 119.169,89	

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 30.078.359/0001-42 - Endereço: TRAV. ALFERES COSTA - CEP: 66083107 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3233-7779

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	BUCHA DE NYLON 6MM	UND	BEMFIXA	100 UND	R\$ 0,25	R\$ 25,00
0055	BUCHA DE NYLON 8MM	UND	BEMFIXA	100 UND	R\$ 0,27	R\$ 27,00
0056	BUCHA NYLON N.10	UND	BEMFIXA	100 UND	R\$ 0,27	R\$ 27,00



0060	BUCHA REDUÇÃO SOLD.CURTA25X20M	UND	TIGRE	200 UND	R\$ 0,54	R\$ 108,00
0184	EMBRAÇADEIRA TIPO "U" ¾ C/PARAF.	UND	FORTLUX	1.000 UND	R\$ 0,56	R\$ 560,00
0247	LAJOTA TIPO A	M²	FORMIGRES	250 M²	R\$ 19,39	R\$ 4.847,50
0322	PORCA SEX 3/8	UND	MIXPAR	5.000 UND	R\$ 0,34	R\$ 1.700,00
0361	SERROTE PODADOR GALHOS 13 POLEGADAS	UND	TRAMONTINA	5 UND	R\$ 55,00	R\$ 275,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.569,50	

INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.620.060/0001-78 - Endereço: AVENIDA MAGALHAES BARATA - CEP: 68810000 - UF: PA - Município: Anajás - Telefone: (91) 3232-5084

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0210	FORRO PVC BRANCO 100MM	POLIPERFIL	POLIPERFIL	500 M	R\$ 20,23	R\$ 10.115,00
0231	JOELHO 90° 20MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 0,39	R\$ 39,00
0390	TELHA CERAMICA TIPO PLAN	ARTPLAN	ARTPLAN	50 MLR	R\$ 219,62	R\$ 10.981,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.135,00	

M N C DA COSTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.703.583/0001-21 - Endereço: AV XV DE NOVEMBRO - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99143-2691

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	ADESIVO PLASTICO INCOLOR PARA PVC 850 GRAMAS	TIGRE	TIGRE	80 UND	R\$ 40,50	R\$ 3.240,00
0013	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA ARGAMASSA E CONCRETO 18L	SIKA 1	SIKA 1	80 BD	R\$ 112,13	R\$ 8.970,40
0018	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	PULVITEC	PULVITEC	80 UND	R\$ 7,62	R\$ 609,60
0036	BATERIA 100AMP	MOURA	MOURA	5 UND	R\$ 696,00	R\$ 3.480,00
0037	BATERIA 150AMP	MOURA	MOURA	5 UND	R\$ 693,61	R\$ 3.468,05
0049	BROCA DE VIDEA 4MM	HERC	HERC	100 UND	R\$ 1,97	R\$ 197,00
0050	BROCA DE VIDEA 5MM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100 UND	R\$ 3,65	R\$ 365,00
0053	BROXA MEDIA 5100 MAX	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100 UND	R\$ 6,26	R\$ 626,00
0059	BUCHA REDUÇÃO ROSCAVEL ¾ X ½"	FORTLEV	FORTLEV	20 UND	R\$ 1,12	R\$ 22,40
0103	CAP PVC HID 20 MM SOLDÁVEL	LUPERPLAS	LUPERPLAS	50 UND	R\$ 0,61	R\$ 30,50
0183	EMBRAÇADEIRA DE PLÁSTICO	TRAMONTIA	TRAMONTIA	1.000 UND	R\$ 0,60	R\$ 600,00
0185	ENTERRUPTOR	INCAR	INCAR	250 UND	R\$ 3,50	R\$ 875,00
0186	ENXADA SEM CABO DIMENSÕES MINIMAS 20X17 CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UND	R\$ 14,34	R\$ 286,80
0187	ENXADECO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UND	R\$ 24,95	R\$ 249,50
0188	ESCADA DE 2 LANCE PARA ELETRECISTA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4 UND	R\$ 519,27	R\$ 2.077,08
0189	ESCADA DOMESTICA DE ALUMINIO 4 DEGRAUS	MAESTRO	MAESTRO	2 UND	R\$ 71,34	R\$ 142,68
0190	ESCADA MULTIFUNCIONAL 4X4 EM ACO E ALUMINIO 16 DEGRAUS	MAESTRO	MAESTRO	3 UND	R\$ 299,31	R\$ 897,93
0191	ESPAÇADOR DE LAJOTA 4 MM	MAESTRO	MAESTRO	50 PC	R\$ 2,62	R\$ 131,00
0193	FECHADURA SIMPLES UMA FECHADURA COM DUAS CHAVES, EM INOX	WORKER	WORKER	200 UND	R\$ 38,45	R\$ 7.690,00
0195	FERRO CONSTRUÇÃO ½" - 12M	SINOBRAS	SINOBRAS	250 UND	R\$ 44,13	R\$ 11.032,50
0197	FERRO CONSTRUÇÃO 4.2 - 12M	SINOBRAS	SINOBRAS	250 UND	R\$ 9,35	R\$ 2.337,50
0199	FIO DE SILICONE P/ ROÇADEIRA	SINOBRAS	SINOBRAS	200 M	R\$ 0,89	R\$ 178,00
0201	FITA AUFITA AUTOFUSÃO 10M	NAMBEI	NAMBEI	40 UND	R\$ 12,09	R\$ 483,60
0202	FITA CREPE 48 MM X 50 MTS	3M	3M	40 UND	R\$ 6,98	R\$ 279,20
0205	FITA ISOLANTE 20M	3M	3M	40 UND	R\$ 3,75	R\$ 150,00
0208	FITA ZEBRADA	TIGRE	TIGRE	16 UND	R\$ 7,78	R\$ 124,48
0211	FORRO PVC 100MM AMADEIRADO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	500 M	R\$ 16,42	R\$ 8.210,00
0212	FORRO PVC CANTO	MAIS PVC	MAIS PVC	100 UND	R\$ 2,38	R\$ 238,00
0213	FORRO PVC CANTO AMADEIRADO	FORROBRAS	FORROBRAS	100 UND	R\$ 2,38	R\$ 238,00
0214	FORRO PVC MOLDURA BRANCA 6,00 MTS	FORROBRAS	FORROBRAS	100 M	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
0215	FORRO PVC MOLDURA BRANCA 6,00 MTS AMADEIRADO	FORROBRAS	FORROBRAS	100 M	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
0235	JOELHO PVC HID 25 SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	80 UND	R\$ 0,69	R\$ 55,20
0239	JUNÇÃO PVC HID C/ ANEIS 110 MM PBA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UND	R\$ 398,87	R\$ 7.977,40
0240	JUNÇÃO PVC HID C/ ANEIS 150 MM DE FOFO	LUPERPLAS	LUPERPLAS	10 UND	R\$ 398,90	R\$ 3.989,00



0245	LAJOTA CERÂMICA VERDE 32 X 45 CM	LUPERPLAS	LUPERPLAS	250 M²	R\$ 19,65	R\$ 4.912,50
0261	LÂMPADA INCANDESCENTE 100 W	AVANT	AVANT	2 UND	R\$ 10,09	R\$ 20,18
0264	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1700 W	OSRAN	OSRAN	2 UND	R\$ 860,97	R\$ 1.721,94
0270	LONA PRETA 6X1	NORTON	NORTON	60 M	R\$ 5,95	R\$ 357,00
0278	LUVA DE BORRACHA PARA BAIXA TENSÃO 5 KV PARA ELETRICISTA	KRONA	KRONA	16 PAR	R\$ 196,18	R\$ 3.138,88
0280	LUVA DE COBERTURA 15KV PARA ELETRECISTA	WORKER	WORKER	16 PAR	R\$ 58,74	R\$ 939,84
0288	LUVA PVC 110 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 47,34	R\$ 2.367,00
0289	LUVA PVC 25 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	250 UND	R\$ 0,70	R\$ 175,00
0290	LUVA PVC HIDRÁULICO SOLDÁVEL 60 MM	WORKER	WORKER	6 UND	R\$ 11,00	R\$ 66,00
0293	MAQUITA 127 W	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2 UND	R\$ 129,04	R\$ 258,08
0305	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA IMPACTO ½ POL. BATERIA 20V 1,3 AH LÍTIO BIVOLT	WORKER	WORKER	3 UND	R\$ 418,33	R\$ 1.254,99
0309	PIA INOX COZINHA 140 CM , UMA CUBA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UND	R\$ 178,88	R\$ 1.788,80
0310	PIA INOX COZINHA 160 CM, UMA CUBA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UND	R\$ 249,88	R\$ 2.498,80
0314	PINCEL DE PAREDE 4"	TIGRE	TIGRE	60 UND	R\$ 9,94	R\$ 596,40
0315	PINCEL Nº 3 POLEGADAS	TIGRE	TIGRE	70 UND	R\$ 7,40	R\$ 518,00
0316	PINCEL Nº 4 POLEGADAS	TIGRE	TIGRE	70 UND	R\$ 9,89	R\$ 692,30
0318	PISO CERAMICO PEI - 5 60 X 60	TIGRE	TIGRE	350 M²	R\$ 23,14	R\$ 8.099,00
0334	PREGO TELHEIRO	GERDAU	GERDAU	200 PC	R\$ 7,09	R\$ 1.418,00
0335	QUIMICAL DE 1L PCT C/6	GERDAU	GERDAU	50 PC	R\$ 23,50	R\$ 1.175,00
0336	REATOR 250W VAPOR METALICO USO	BALMAR	BALMAR	50 PC	R\$ 75,84	R\$ 3.792,00
0337	REATOR CONVENCIONAL 70 W	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	50 UND	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00
0338	REDUÇÃO BUCHA LONGA PVC HID 85 X 60 MM JS SOLDÁVEL	PHILIPS	PHILIPS	50 UND	R\$ 16,97	R\$ 848,50
0339	REDUÇÃO BUCHA LONGA PVC HID C/ ANEIS 100 MM DE FOFO X 85 MM PBA	PHILIPS	PHILIPS	50 UND	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
0341	REDUÇÃO BUCHA LONGA PVC HID C/ ANEIS 150 X 100 DE FOFO	TIGRE	TIGRE	50 UND	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
0343	REDUÇÃO BUCHA LONGA PVC HID C/ ANEIS 200 X 150 MM DE FOFO	TIGRE	TIGRE	10 UND	R\$ 41,17	R\$ 411,70
0345	REDUÇÃO BUCHA LONGA PVC HID C/ ANEIS 85 X 60 MM PBA	TIGRE	TIGRE	16 UND	R\$ 14,48	R\$ 231,68
0346	REDUÇÃO PVC 50 X 32 MM MARRON	TIGRE	TIGRE	16 UND	R\$ 4,13	R\$ 66,08
0350	REGISTRO DE PRESSÃO ¾ CONFORME NBR 5026 E NBR 7198 E NBR 15705 COMPRIMENTO MINIMO 44MM, LARGURA MINIMA DE 56MM E ALTURA MINIMA DE 113MM	TIGRE	TIGRE	20 UND	R\$ 19,48	R\$ 389,60
0351	REGISTRO GAVETA 2509 11/2	DECA	DECA	80 UND	R\$ 57,00	R\$ 4.560,00
0352	REJUNTE P/ CERÂMICA	DECA	DECA	100 UND	R\$ 4,59	R\$ 459,00
0355	ROLO DE LÃ	A PRÓPRIA	A PRÓPRIA	80 UND	R\$ 6,59	R\$ 527,20
0356	SEIXO	TIGRE	TIGRE	250 M³	R\$ 150,78	R\$ 37.695,00
0357	SELADOR ACRÍLICO 18L	TIGRE	TIGRE	4 UND	R\$ 66,48	R\$ 265,92
0359	SERRA INDUSTRIAL	VELOZ	VELOZ	3 PC	R\$ 754,17	R\$ 2.262,51
0369	TE 60 MM PBA	VONDER	VONDER	50 UND	R\$ 9,76	R\$ 488,00
0372	TE ESGOTO - 50MM	DFIBRA	DFIBRA	50 UND	R\$ 4,78	R\$ 239,00
0373	TE ESGOTO 100X100MM	DFIBRA	DFIBRA	50 UND	R\$ 7,79	R\$ 389,50
0374	TE ESGOTO 100X75MM	FORTLEV	FORTLEV	50 UND	R\$ 10,70	R\$ 535,00
0375	TE ESGOTO 150MM	FORTLEV	FORTLEV	50 UND	R\$ 30,45	R\$ 1.522,50
0377	TE ESGOTO 40MM	FORTLEV	FORTLEV	50 UND	R\$ 2,37	R\$ 118,50
0379	TE INTERNO 1.1/4	FORTLEV	FORTLEV	50 UND	R\$ 3,83	R\$ 191,50
0380	TE PVC HID C/ ANEIS 100 MM DE FOFO	FORTLEV	FORTLEV	50 UND	R\$ 75,67	R\$ 3.783,50
0381	TE PVC HID C/ ANEIS 110 MM PBA	FORTLEV	FORTLEV	50 UND	R\$ 102,44	R\$ 5.122,00
0382	TE PVC HID C/ ANEIS 150 MM DE FOFO	FORTLEV	FORTLEV	50 UND	R\$ 132,61	R\$ 6.630,50
0383	TE PVC HID C/ ANEIS 200 MM DE FOFO	FORTLEV	FORTLEV	50 UND	R\$ 182,33	R\$ 9.116,50
0384	TE PVC HID C/ ANEIS 60 MM PBA	FORTLEV	FORTLEV	50 UND	R\$ 19,00	R\$ 950,00
0388	TÊ PVC SOLDA ROSCADA 20 P/ ½	FORTLEV	FORTLEV	50 UND	R\$ 2,69	R\$ 134,50
0389	TELHA BRASILITE	FORTLEV	FORTLEV	300 UND	R\$ 15,05	R\$ 4.515,00
0393	TERÇADO Nº 18	FORTLEV	FORTLEV	30 UND	R\$ 21,58	R\$ 647,40
0395	TERÇADO Nº 22	BRASILIT	BRASILIT	30 UND	R\$ 29,60	R\$ 888,00
0396	THINNER 5L	PLAN	PLAN	350 LT	R\$ 43,77	R\$ 15.319,50



0400	BALDE DE TINTA ACRILICA CORES DIVERSAS	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100 BD	R\$ 67,15	R\$ 6.715,00
0401	BALDE DE TINTA SEMI-BRILHO CORES DIVERSAS	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100 BD	R\$ 199,99	R\$ 19.999,00
0405	TINTA ESMALTE SINTETICO CORES DIVERSAS	VELOZ	VELOZ	100 UND	R\$ 59,45	R\$ 5.945,00
0413	TOMADA SOBREPOR	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100 UND	R\$ 4,12	R\$ 412,00
0417	TORNEIRA DE PLASTICO BICA EM U BITOLA DE ½ POLEGADA, PARA COZINHA DE COLOCAR NA UN 30,00 PAREDE MOVEL	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50 UND	R\$ 19,82	R\$ 991,00
0418	TORNEIRA P/ JARDIM PVC ½"	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50 UND	R\$ 2,97	R\$ 148,50
0419	TORQUÊS ARMADOR DE 12 POL	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UND	R\$ 15,46	R\$ 154,60
0420	TRELIÇA 12 METROS	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50 UND	R\$ 46,15	R\$ 2.307,50
0421	TRELIÇA 6 METROS	TIGRE	TIGRE	40 UND	R\$ 23,90	R\$ 956,00
0422	TRENA – 100 METROS	TIGRE	TIGRE	10 UND	R\$ 50,80	R\$ 508,00
0427	TUBO DE CONCRETO ARMADO ÁGUAS PLUVIAIS 60 CM	GERDAU	GERDAU	20 UND	R\$ 86,34	R\$ 1.726,80
0428	TUBO DE CONCRETO ARMADO ÁGUAS PLUVIAIS 80 CM	FOXLUX	FOXLUX	20 UND	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
0429	TUBO DE CONCRETO P/ ESGOTO 40 CM DE DIAMETRO	FOXLUX	FOXLUX	20 UND	R\$ 101,67	R\$ 2.033,40
0430	TUBO PVC DE FOFO DE 100MM/6M COM ANEL CLASSE 15	FOXLUX	FOXLUX	20 UND	R\$ 454,15	R\$ 9.083,00
0432	TUBO PVC DE FOFO DE 60 MM/6M COM ANEL CLASSE 15	LUPERPLAS	LUPERPLAS	20 UND	R\$ 351,50	R\$ 7.030,00
0434	TUBO PVC HID 110 MM X 06 M	LUPERPLAS	LUPERPLAS	20 UND	R\$ 74,75	R\$ 1.495,00
0435	TUBO PVC HID 160 MM X 06 M PBA	LUPERPLAS	LUPERPLAS	20 UND	R\$ 86,50	R\$ 1.730,00
0436	TUBO PVC HID 20 MM SOLDABEL	LUPERPLAS	LUPERPLAS	20 UND	R\$ 9,34	R\$ 186,80
0438	TUBO PVC HID 60MM SOLDABEL	LUPERPLAS	LUPERPLAS	20 UND	R\$ 44,80	R\$ 896,00
0439	TUBO PVC HID 85 MM SOLDABEL	LUPERPLAS	LUPERPLAS	20 UND	R\$ 57,27	R\$ 1.145,40
0442	VASSOURA P/ GARI 8	TIGRE	TIGRE	50 UND	R\$ 12,50	R\$ 625,00
0443	VIDRO CORRER 150X100 COM GRADE VIDRO TEMPERADO	TIGRE	TIGRE	30 UND	R\$ 552,00	R\$ 16.560,00
0444	VIDRO CORRER 110X190 CM COM GRADE VIDRO TEMPERADO	TIGRE	TIGRE	30 UND	R\$ 870,70	R\$ 26.121,00
0445	VIDRO CORRER 150X100 CM COM GRADE VIDRO TEMPERADO	TIGRE	TIGRE	30 UND	R\$ 548,20	R\$ 16.446,00
0446	VIDRO CORRER 50X75 CM COM GRADE VIDRO TEMPERADO	TIGRE	TIGRE	30 UND	R\$ 624,95	R\$ 18.748,50
0447	MOTOSERRA 170	LUZARTE	LUZARTE	2 UND	R\$ 748,00	R\$ 1.496,00
0448	MOTOCERRA 051	SAO ROMAO	SAO ROMAO	2 UND	R\$ 2.375,50	R\$ 4.751,00
0456	TELA ALAMBRADO GALVANIZADO FIO 14 MALHA 80MM 2,00 X 25 METROS	MORLAN	MORLAN	10 RL	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 364.685,12	

PRAVALUZ COMERCIO LTDA. | Tipo: DE MAIS - LC123: Não - Documento 12.046.768/0001-85 - Endereço: Travessa Doutor Lauro Sodré - CEP: 68745220 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 3721-1113

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAFADOR RUÍDO 3M - NÍVEL PROTEÇÃO MÍNIMA DE 23DB	3M	3M	16 UND	R\$ 31,00	R\$ 496,00
0003	ADAPTADOR CURTO 20X1/2"	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 31,35	R\$ 3.135,00
0004	ADAPTADOR CURTO 25X3/4"	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 0,71	R\$ 71,00
0016	ALICATE UNIVERSAL Nº 8	KALA	KALA	10 UND	R\$ 24,53	R\$ 245,30
0028	ARRUELA LISA 3/8	CISER	CISER	4.000 UND	R\$ 21,48	R\$ 85.920,00
0033	BARRA DE APOIO 80 CM MATERIAL DE AÇO INOX, APLICAÇÃO PAREDE, CONFORME NBR 9050	WORKER	WORKER	20 UND	R\$ 19,75	R\$ 395,00
0041	BOCAL C/ RABICHO	DECORLUX	DECORLUX	200 UND	R\$ 2,25	R\$ 450,00
0042	BOCAL LÂMPADA	DECORLUX	DECORLUX	200 UND	R\$ 2,25	R\$ 450,00
0044	BOCAL SIMPLES	KRONA	KRONA	200 UND	R\$ 2,25	R\$ 450,00
0046	BOLSA PRETA P/SAIDA DE BACIA SANIT.	BRACOL	BRACOL	80 PC	R\$ 7,93	R\$ 634,40
0171	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A	LUKMA	LUKMA	50 UND	R\$ 9,34	R\$ 467,00
0173	DISJUNTOR UNIPOLAR 60 A	LUKMA	LUKMA	50 UND	R\$ 12,89	R\$ 644,50
0206	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M	DECORLUX	DECORLUX	40 UND	R\$ 1,65	R\$ 66,00
0221	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1T	WALMA	WALMA	100 UND	R\$ 4,16	R\$ 416,00
0268	LIXA MANUAL Nº 80	WORKER	WORKER	16 UND	R\$ 1,03	R\$ 16,48



0279	LUVA DE COBERTURA 5KV PARA ELETRECISTA	SERVEQ	SERVEQ	16 PAR	R\$ 75,00	R\$ 1.200,00
0354	ROLO DE ESPONJA	WORKER	WORKER	80 UND	R\$ 7,88	R\$ 630,40
0404	TINTA ESMALTE SECA RÁPIDO GL	VELOZ	VELOZ	100 BD	R\$ 112,50	R\$ 11.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 106.937,08	

S. A. F. SIQUEIRA VAREJO E SERVICO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.552.012/0001-70 - Endereço: JARBAS PASSARINHO - CEP: 68815000 - UF: PA - Município: Curralinho - Telefone: (91) 99119-6569

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA ALTURA MINIMA DE 90MM, LARGURA MINIMA DE 100MM E COMPRIMENTO MINIMO DE 40MM, SEM REGISTRO	DECA	DECA	20 UND	R\$ 16,80	R\$ 336,00
0005	ADAPTADOR CURTO 32X1"	KRONA	KRONA	16 UND	R\$ 1,20	R\$ 19,20
0006	ADAPTADOR PVC HID CURTO 60 MM X 2"	KRONA	KRONA	80 UND	R\$ 9,33	R\$ 746,40
0007	ADAPTADOR PVC HID CURTO 85 MM X 3"	KRONA	KRONA	80 UND	R\$ 14,16	R\$ 1.132,80
0008	ADAPTADOR PVC HID CURTO 110 MM X 4"	KRONA	KRONA	80 UND	R\$ 32,94	R\$ 2.635,20
0009	ADESIVO PVC EM LT	WOLKER	WOLKER	80 UND	R\$ 21,99	R\$ 1.759,20
0010	ADESIVO PARA TUBO PVC EMBALAGEM DE 75 GRAMAS	DECA	DECA	80 UND	R\$ 3,13	R\$ 250,40
0011	ADESIVO PLASTICO 75GRS PARA PVC INCOLOR COM 75 G	KRONA	KRONA	30 CX	R\$ 64,20	R\$ 1.926,00
0015	ALICATE AMPERIMETRO	IKARI	IKARI	5 UND	R\$ 58,19	R\$ 290,95
0019	ARAME FARPADO 500 M	GERDAU	GERDAU	50 RL	R\$ 263,38	R\$ 13.169,00
0020	ARAME RECOZ. N°18 1,24MM	GERDAU	GERDAU	90 KG	R\$ 11,49	R\$ 1.034,10
0022	AREIA - FINA LAVADA M3	PROPRIA	PROPRIA	500 M³	R\$ 55,76	R\$ 27.880,00
0023	ARGAMASSA 20 KG INTERNA	PLASTMASSA	PLASTMASSA	150 SCO	R\$ 7,57	R\$ 1.135,50
0024	ARGAMASSA EXTERNA	PLASTMASSA	PLASTMASSA	150 SCO	R\$ 16,44	R\$ 2.466,00
0025	ARGAMASSA AC 1 20KG	PLASTMASSA	PLASTMASSA	150 SCO	R\$ 7,68	R\$ 1.152,00
0026	ARGAMASSA AC 2 20KG	PLASTMASSA	PLASTMASSA	150 SCO	R\$ 10,21	R\$ 1.531,50
0027	ARGAMASSA AC 3 20KG	PLASTMASSA	PLASTMASSA	150 SCO	R\$ 17,63	R\$ 2.644,50
0029	ARRUELAS ½	WOLKER	WOLKER	5.000 UND	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
0030	ASSENTO SANITARIO COMPLETO SIMPLES, SUPORTAR NO MINIMO 100KG, FORMATO OVAL, COMPRIMENTO DE 45 CM, MATERIAL PLASTICO	ELIZABET	ELIZABET	80 UND	R\$ 18,46	R\$ 1.476,80
0032	BALCÃO DE MÁRMORE 100X55 CM	MARMORE	MARMORE	40 UND	R\$ 268,96	R\$ 10.758,40
0047	BOTA DE PVC PRETA COM SOLADO AMARELO, CANO LONGO 77	WOLKER	WOLKER	50 PAR	R\$ 24,70	R\$ 1.235,00
0051	BROCA DE VIDEA 6MM	WOLKER	WOLKER	100 UND	R\$ 4,62	R\$ 462,00
0061	CABO ELETRICO PP 3/35 MM 1KV	MEGATRON	MEGATRON	100 M	R\$ 14,96	R\$ 1.496,00
0062	CABO ELETRICO PP 3/25 MM 1KV	MEGATRON	MEGATRON	100 M	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00
0063	CABO ELETRICO PP 3/10 MM 1KV	MEGATRON	MEGATRON	100 M	R\$ 11,66	R\$ 1.166,00
0069	CABO FLEXIVEL 025 MM DE COBRE REVETIDO EM MATERIAL ANTINFLÁVEL	MEGATRON	MEGATRON	150 M	R\$ 10,03	R\$ 1.504,50
0071	CABO DE NYLON 1"	VONDER	VONDER	100 M	R\$ 6,09	R\$ 609,00
0072	CABO DE NYLON 5/8"	VONDER	VONDER	100 M	R\$ 7,32	R\$ 732,00
0074	CADEADO 25 MM	PADO	PADO	20 UND	R\$ 10,23	R\$ 204,60
0075	CADEADO 30 MM	PADO	PADO	20 UND	R\$ 11,62	R\$ 232,40
0076	CADEADO 35 MM	PADO	PADO	20 UND	R\$ 12,52	R\$ 250,40
0077	CADEADO 40 MM	PADO	PADO	20 UND	R\$ 12,35	R\$ 247,00
0078	CADEADO 45 MM	PADO	PADO	20 UND	R\$ 14,34	R\$ 286,80
0079	CADEADO 50 MM	PADO	PADO	20 UND	R\$ 19,48	R\$ 389,60
0080	CAIBRO 5X6 1° QUALIDADE	QUARUBA	QUARUBA	100 DZ	R\$ 20,61	R\$ 2.061,00
0081	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO CAPACIDADE 1000 L COM TAMPA	FORTLEV	FORTLEV	5 UND	R\$ 364,21	R\$ 1.821,05
0082	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO CAPACIDADE 2000 L COM TAMPA	FORTLEV	FORTLEV	3 UND	R\$ 1.228,77	R\$ 3.686,31
0083	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO CAPACIDADE 500 L COM TAMPA	FORTLEV	FORTLEV	10 UND	R\$ 232,42	R\$ 2.324,20
0087	CAIXA DE DESCARGA SIMPLES	ELIZABET	ELIZABET	90 UND	R\$ 28,29	R\$ 2.546,10
0089	CAIXA DESCARGA COMPLETA	ELIZABET	ELIZABET	100 UND	R\$ 34,62	R\$ 3.462,00
0090	CAIXA PADRAO MOFASICO	EQUATORIAL	EQUATORIAL	20 UND	R\$ 38,59	R\$ 771,80



0091	CAIXA PADRAO BIFASICO	EQUATORIAL	EQUATORIAL	20 UND	R\$ 82,90	R\$ 1.658,00
0092	CAL SUPERCAL 5KG	SUPER CAL	SUPER CAL	100 UND	R\$ 7,25	R\$ 725,00
0093	CANALETA 20 X 40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	150 UND	R\$ 14,90	R\$ 2.235,00
0094	CANO EM PVC ½	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 9,39	R\$ 939,00
0095	CANO EM PVC ¾	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 14,93	R\$ 1.493,00
0096	CANO PARA ESGOTO DE PVC 40 MM POR 6M POR BARRA	KRONA	KRONA	70 UND	R\$ 21,49	R\$ 1.504,30
0097	CANO PARA ESGOTO DE PVC 50 MM POR 6M POR BARRA	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 32,96	R\$ 1.648,00
0098	CANO PARA ESGOTO DE PVC 75 MM POR 6M POR BARRA	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 45,36	R\$ 2.268,00
0099	CAP ESGOTO 200 MM PRETO POLIETILENO	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 26,48	R\$ 1.324,00
0106	CAP PVC HID 85 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 15,57	R\$ 778,50
0107	CAP PVC HID C/ ANEL 100 MM DE FOFO	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 18,45	R\$ 922,50
0108	CAP PVC HID C/ ANEL 110 MM	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 50,23	R\$ 2.511,50
0109	CAP PVC HID C/ ANEL 150 MM DE FOFO	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 52,52	R\$ 2.626,00
0110	CAP PVC HID C/ ANEL 200 MM DE FOFO	KRONA	KRONA	10 UND	R\$ 65,45	R\$ 654,50
0112	CARRINHO DE MAO PNEU C / CÂMARA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5 UND	R\$ 143,52	R\$ 717,60
0113	SELADOR BALDE DE 18 LITROS	VELOZ	VELOZ	50 UND	R\$ 63,55	R\$ 3.177,50
0114	CHAVE AJUSTAVEL	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 PC	R\$ 21,88	R\$ 218,80
0115	CHIBANCA (PICARETA)	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UND	R\$ 38,61	R\$ 386,10
0116	CIMENTO 50KG CP II	NASSAU	NASSAU	250 SCO	R\$ 45,10	R\$ 11.275,00
0117	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRECISTA	WOLKER	WOLKER	10 UND	R\$ 54,26	R\$ 542,60
0118	COLAR PVC 110X ¾	KRONA	KRONA	200 UND	R\$ 19,23	R\$ 3.846,00
0119	COLAR PVC 60X ¾	KRONA	KRONA	200 UND	R\$ 7,87	R\$ 1.574,00
0120	COLAR PVC 85 X ¾	KRONA	KRONA	200 UND	R\$ 15,90	R\$ 3.180,00
0124	CONDUITE CORRUGADO ¾ MT	KRONA	KRONA	100 M	R\$ 1,24	R\$ 124,00
0125	CONDUITE RÍGIDO ¾ PIPE	KRONA	KRONA	20 VD	R\$ 9,88	R\$ 197,60
0126	CONE DE SINALIZAÇÃO	WOLKER	WOLKER	20 UND	R\$ 10,35	R\$ 207,00
0127	CONJUNTO FECHADURA COMPLETA CILINDRO	STAN	STAN	100 UND	R\$ 37,78	R\$ 3.778,00
0128	CORANTE 50ML - CORES DIVERSAS	XADREX	XADREX	100 CX	R\$ 31,60	R\$ 3.160,00
0129	CORDÃO TORCIDO 2X2.50MM	MEGATRON	MEGATRON	50 PC	R\$ 167,39	R\$ 8.369,50
0130	COTOVELO 90° PVC 25MM	KRONA	KRONA	60 UND	R\$ 1,71	R\$ 102,60
0131	COTOVELO L R ½	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 1,64	R\$ 82,00
0132	CRUZETA DE 60 MM PBA	KRONA	KRONA	30 UND	R\$ 73,98	R\$ 2.219,40
0133	CRUZETA DE 85 MM PBA	KRONA	KRONA	30 UND	R\$ 74,73	R\$ 2.241,90
0134	CRUZETA DE FOFO 200 X 150 MM COM ANEL	KRONA	KRONA	30 UND	R\$ 459,82	R\$ 13.794,60
0135	CRUZETA DE FOFO DE 150 MM COM ANEL	KRONA	KRONA	30 UND	R\$ 106,35	R\$ 3.190,50
0136	CRUZETA DE FOFO DE 150 X 85 MM COM ANEL	KRONA	KRONA	30 UND	R\$ 96,17	R\$ 2.885,10
0137	CRUZETA PVC C/ ANEIS 60 MM PBA	KRONA	KRONA	30 UND	R\$ 32,84	R\$ 985,20
0138	CRUZETA PVC HID 60 MM JS SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 67,61	R\$ 3.380,50
0139	CRUZETA PVC HID 85 MM JS SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 70,02	R\$ 3.501,00
0140	CRUZETA PVC HID C/ ANEIS 100 X 85 MM DE FOFO	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 137,37	R\$ 6.868,50
0141	CRUZETA PVC HID C/ ANEIS 150 X 100 DE FOFO	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 255,99	R\$ 12.799,50
0142	CRUZETA PVC HID C/ ANEIS 200 MM DE FOFO	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 499,68	R\$ 24.984,00
0143	CRUZETA PVC HID C/ ANEIS 85 MM PBA	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 166,52	R\$ 8.326,00
0144	CRUZETA PVC HID C/ ANEIS 85 X60 MM PBA	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 215,48	R\$ 10.774,00
0145	CRUZETA PVC PBA 60 MM COM ANEL DE VEDAÇÃO	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 32,28	R\$ 1.614,00
0146	CUBA INOX 590X370 MM	GERDAU	GERDAU	20 UND	R\$ 145,78	R\$ 2.915,60
0147	CURVA 100 MM X 90° DE FOFO COM ANEL DE VEDAÇÃO	KRONA	KRONA	30 UND	R\$ 199,73	R\$ 5.991,90
0150	CURVA PVC HID 60 MM X 45° JS SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 9,84	R\$ 492,00
0151	CURVA PVC HID 60 MM X 90° JS SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 17,76	R\$ 888,00
0152	CURVA PVC HID 85MM X 45° JS SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 25,60	R\$ 1.280,00
0153	CURVA PVC HID C/ ANEIS 100MM DE FOFO	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 67,26	R\$ 3.363,00
0154	CURVA PVC HID C/ ANEIS 110 MM X90° PBA	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 82,66	R\$ 4.133,00



0155	CURVA PVC HID C/ ANEIS 150 MM DE 45 ° DE FOFO	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 127,93	R\$ 6.396,50
0156	CURVA PVC HID C/ ANEIS 150 MM DE 90 ° DE FOFO	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 132,45	R\$ 6.622,50
0157	CURVA PVC HID C/ ANEIS 200MM 45°	KRONA	KRONA	30 UND	R\$ 269,29	R\$ 8.078,70
0160	CURVA PVC HID C/ ANEIS 85 MM X 45 ° PBA	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 44,24	R\$ 2.212,00
0161	CURVA PVC HID C/ ANEIS 85 MM X 90 ° PBA	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 43,79	R\$ 2.189,50
0162	CURVA PVC PBA 60 MM X 45° COM ANEL DE VEDAÇÃO	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 29,89	R\$ 1.494,50
0163	CURVA PVC PBA 60 MM X 90° COM ANEL DE VEDAÇÃO	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
0164	DISCO DIAMANTADO PARA CORTE A SECO 105MM SEGMENTADO - FURO 20MM, COM DIAMETRO DE 105MM	WOLKER	WOLKER	16 UND	R\$ 8,30	R\$ 132,80
0166	DISJUNTOR TRIPOLAR DIM 80ª	ELGIN	ELGIN	50 UND	R\$ 63,91	R\$ 3.195,50
0167	DISJUNTOR TRIPOLAR DIM 63ª	ELGIN	ELGIN	50 UND	R\$ 30,34	R\$ 1.517,00
0168	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 150ª	ELGIN	ELGIN	50 UND	R\$ 176,28	R\$ 8.814,00
0175	DOBRADIÇA FERRO ZINCADO 2.1/2"	WOLKER	WOLKER	100 UND	R\$ 1,41	R\$ 141,00
0176	DOBRADIÇA PARA PORTA 01 POLEGADA	WOLKER	WOLKER	40 UND	R\$ 1,42	R\$ 56,80
0177	DOBRADIÇA PARA PORTA ½ POLEGADA	WOLKER	WOLKER	100 UND	R\$ 0,88	R\$ 88,00
0209	FOICE COM CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30 UND	R\$ 27,37	R\$ 821,10
0218	FURADEIRA IMPACTO ½ 750W BOSCH	VONDER	VONDER	4 UND	R\$ 274,50	R\$ 1.098,00
0219	FURADEIRA ELÉTRICA	VONDER	VONDER	4 UND	R\$ 95,67	R\$ 382,68
0222	INTERRUPTOR DUPLO BRANCO	ILUMI	ILUMI	70 UND	R\$ 6,26	R\$ 438,20
0223	INTERRUPTOR DUPLO BRANCO MAIS TOMADA 10ª PARALELO	ILUMI	ILUMI	70 UND	R\$ 10,35	R\$ 724,50
0224	INTERRUPTOR DUPLO BRANCOMAIS TOMADA 20ª PARALELO	ILUMI	ILUMI	70 UND	R\$ 10,47	R\$ 732,90
0225	INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO MAIS TOMADA 10ª PARALELO	ILUMI	ILUMI	70 UND	R\$ 6,28	R\$ 439,60
0228	JOELHO ¾ X ½	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 2,08	R\$ 208,00
0229	JOELHO 40MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 2,12	R\$ 212,00
0230	JOELHO 50 MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 2,21	R\$ 221,00
0234	JOELHO PVC HID 20 MM X ½"	KRONA	KRONA	80 UND	R\$ 1,10	R\$ 88,00
0236	JOELHO PVC HID 25 X 20 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	4 UND	R\$ 0,82	R\$ 3,28
0237	JOGO DE CHAVE DE FENDA	VONDER	VONDER	5 UND	R\$ 33,26	R\$ 166,30
0238	JUNÇÃO PVC HID C/ ANEIS 100 MM DE FOFO	KRONA	KRONA	10 UND	R\$ 19,59	R\$ 195,90
0241	JUNÇÃO PVC HID C/ ANEIS 200 MM DE FOFO	KRONA	KRONA	10 UND	R\$ 379,95	R\$ 3.799,50
0242	JUNÇÃO PVC HID C/ ANEIS 60 MM PBA	KRONA	KRONA	10 UND	R\$ 37,49	R\$ 374,90
0243	JUNÇÃO PVC HID C/ ANEIS 85 MM PBA	KRONA	KRONA	10 UND	R\$ 45,63	R\$ 456,30
0244	KIT 10 REATOR BIVOLT PARA PAINEL PLAFON LED 18W, 30W, 45W E 60W FONTE DRIVER	AVANT	AVANT	30 UND	R\$ 27,02	R\$ 810,60
0246	LAJOTA CERÂMICA VERDE 45 X 45 CM	LEF	LEF	250 M²	R\$ 18,52	R\$ 4.630,00
0248	LÂMINA PARA ROÇADEIRA 2 PONTAS	STILL	STILL	50 UND	R\$ 14,19	R\$ 709,50
0249	LÂMPADA COMPACTA 20W	ELGIN	ELGIN	80 UND	R\$ 5,52	R\$ 441,60
0250	LÂMPADA COMPACTA 25W	ELGIN	ELGIN	80 UND	R\$ 7,41	R\$ 592,80
0254	LÂMPADA COMPACTA 60W	ELGIN	ELGIN	80 UND	R\$ 29,20	R\$ 2.336,00
0255	LAMPADA DE LED 30 W	ELGIN	ELGIN	150 UND	R\$ 9,45	R\$ 1.417,50
0256	LAMPADA DE LED 45 W	ELGIN	ELGIN	150 UND	R\$ 16,44	R\$ 2.466,00
0257	LAMPADA DE LED 60 W	ELGIN	ELGIN	150 UND	R\$ 22,38	R\$ 3.357,00
0258	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W	ELGIN	ELGIN	30 UND	R\$ 6,21	R\$ 186,30
0259	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	ELGIN	ELGIN	30 UND	R\$ 9,04	R\$ 271,20
0265	LIMA P/ MOTOSERRA	MURCA	MURCA	20 UND	R\$ 5,35	R\$ 107,00
0271	LUVA 25X1/2"MM	KRONA	KRONA	16 UND	R\$ 1,20	R\$ 19,20
0272	LUVA 25X3/4"MM	KRONA	KRONA	16 UND	R\$ 0,83	R\$ 13,28
0273	LUVA CORRER PVC DE FOFO COM ANEL DE VEDAÇÃO 100MM	KRONA	KRONA	60 UND	R\$ 75,19	R\$ 4.511,40
0274	LUVA CORRER PVC PBA COM ANEL DE VEDAÇÃO 110MM	KRONA	KRONA	60 UND	R\$ 99,55	R\$ 5.973,00
0275	LUVA CORRER PVC PBA COM ANEL DE VEDAÇÃO 60MM	KRONA	KRONA	60 UND	R\$ 47,96	R\$ 2.877,60
0276	LUVA CORRER PVC PBA COM ANEL DE VEDAÇÃO 85MM	KRONA	KRONA	60 UND	R\$ 27,41	R\$ 1.644,60



0277	LUVA DE BORRACHA PARA ALTA TENSÃO 15 KV PARA ELETRECISTA	KRONA	KRONA	16 PAR	R\$ 493,57	R\$ 7.897,12
0281	LUVA DE CORRER PVC DE FOFO C/ ANEIS 150 MM	KRONA	KRONA	60 UND	R\$ 87,54	R\$ 5.252,40
0282	LUVA DE CORRER PVC DE FOFO C/ ANEIS 200 MM	KRONA	KRONA	60 UND	R\$ 121,24	R\$ 7.274,40
0283	LUVA DE CORRER PVC PBA C/ ANEIS 85 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	60 UND	R\$ 122,97	R\$ 7.378,20
0284	LUVA DE REDUÇÃO 25X20MM	KRONA	KRONA	60 UND	R\$ 0,83	R\$ 49,80
0285	LUVA DE REDUÇÃO PVC 110 X85 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	60 UND	R\$ 33,86	R\$ 2.031,60
0286	LUVA DE REDUÇÃO PVC 160 X 110 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	60 UND	R\$ 67,94	R\$ 4.076,40
0287	LUVA DE REDUÇÃO PVC 85 X 60 MM SOLDÁVEL	KRONA	KRONA	60 UND	R\$ 22,97	R\$ 1.378,20
0291	MACHADO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5 UND	R\$ 46,50	R\$ 232,50
0292	MANGUEIRA CRISTAL 5/16 X 1,33 MM	VONDER	VONDER	6 UND	R\$ 15,66	R\$ 93,96
0295	MARRETA COM CABO 3KG.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5 UND	R\$ 86,45	R\$ 432,25
0296	MARRETA COM CABO 5KG.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5 UND	R\$ 103,74	R\$ 518,70
0297	MARTELO CABO DE MADEIRA Nº25	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30 UND	R\$ 22,40	R\$ 672,00
0299	MASSA CORRIDA BALDE 18 LITROS	PLASTMASSA	PLASTMASSA	50 BD	R\$ 33,35	R\$ 1.667,50
0300	MASSA PLASTICA COM 400GR	PLASTMASSA	PLASTMASSA	20 PC	R\$ 7,62	R\$ 152,40
0304	PA DE CAVAR	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30 UND	R\$ 17,64	R\$ 529,20
0306	PERFIL P/ ARREMATE	VONDER	VONDER	60 UND	R\$ 17,87	R\$ 1.072,20
0307	PIA INOX COZINHA 1000X55X95 MM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UND	R\$ 110,57	R\$ 1.105,70
0308	PIA INOX COZINHA 120 CM, UMA CUBA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UND	R\$ 153,47	R\$ 1.534,70
0311	PIA DE COZINHA EM INOX 150 CM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UND	R\$ 190,44	R\$ 1.904,40
0317	PISO CERAMICO 45X45 PEI 4 DIVERSOS MODELOS	LEF	LEF	85 M²	R\$ 13,87	R\$ 1.178,95
0324	PORTA DE BLINDEX VIDRO TEMPERADO 8MM 2,10 X 1,50 VIDRO INCOLOR	VIDRO	VIDRO	20 UND	R\$ 781,68	R\$ 15.633,60
0325	PORTA DE MADEIRA 0,60X2,10	MARUPA	MARUPA	20 UND	R\$ 72,09	R\$ 1.441,80
0326	PORTA DE MADEIRA 0,70X2,10	MARUPA	MARUPA	20 UND	R\$ 91,40	R\$ 1.828,00
0327	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10	MARUPA	MARUPA	20 UND	R\$ 149,86	R\$ 2.997,20
0330	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA ½" PACOTE COM 1KG	GERDAU	GERDAU	20 CX	R\$ 255,44	R\$ 5.108,80
0340	REDUÇÃO BUCHA LONGA PVC HID C/ ANEIS 110 X 85 MM PBA	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 30,70	R\$ 1.535,00
0344	REDUÇÃO BUCHA LONGA PVC HID C/ ANEIS 200MM DE FOFO X 160 PBA	KRONA	KRONA	10 UND	R\$ 41,87	R\$ 418,70
0358	SERRA CIRCULAR ELÉTRICA	WOLKER	WOLKER	3 UND	R\$ 324,28	R\$ 972,84
0362	SINFÃO PLASTICO UNIVERSAL SANFONADO	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 3,36	R\$ 336,00
0364	TALABARTE DE SEGURANÇA	WOLKER	WOLKER	10 UND	R\$ 88,44	R\$ 884,40
0365	TAMPA CEGA	ILUMI	ILUMI	160 UND	R\$ 1,96	R\$ 313,60
0366	TAMPÃO ½"	ILUMI	ILUMI	100 PC	R\$ 0,68	R\$ 68,00
0367	TANQUE 2 CUBAS SINTÉTICO FIBRA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4 UND	R\$ 96,27	R\$ 385,08
0368	TANQUE 3 CUBAS SINTÉTICO FIBRA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4 UND	R\$ 137,64	R\$ 550,56
0370	TE DE 85 MM PBA	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 43,09	R\$ 2.154,50
0371	TE DE FOFO DE 100 MM COM ANEL	KRONA	KRONA	50 UND	R\$ 10,75	R\$ 537,50
0398	TIJOLOS COMUNS 9X19X19 CM	CERAMICO	CERAMICO	12 MLR	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
0415	TORNEIRA DE METAL BICA ALTA BITOLA DE ½ POLEGADA, PARA COZINHA DE COLOCAR NA PAREDE MOVEL	AMANCO	AMANCO	50 UND	R\$ 35,57	R\$ 1.778,50
0416	TORNEIRA DE PLASTICO BICA ALTA BITOLA DE ½ POLEGADA, PARA COZINHA DE COLOCAR NA UN 30,00 PAREDE MOVEL	AMANCO	AMANCO	50 UND	R\$ 14,75	R\$ 737,50
0431	TUBO PVC DE FOFO DE 150MM/6M COM ANEL CLASSE 15	KRONA	KRONA	20 UND	R\$ 417,91	R\$ 8.358,20
0457	TUBO GALVANIZADO METALICO 3 POLEGADAS COM 6 METROS	TIGRE	TIGRE	10 UND	R\$ 148,60	R\$ 1.486,00
0458	REFLETOR DE LED 200W LINEAR DUPLO IP68	ELGIN	ELGIN	10 UND	R\$ 135,30	R\$ 1.353,00
0459	REFLETOR LED RECARREGAVEL 30W	ELGIN	ELGIN	4 UND	R\$ 88,90	R\$ 355,60
0460	FIO CABO ALUMINIO MULTIPLES TRIPLEX 3X10 MM² COM 50MT	MEGATRON	MEGATRON	16 RL	R\$ 190,97	R\$ 3.055,52
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 468.522,03	



Valor Total: R\$ 1.227.983,42

